
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/

Código da publicação: 357

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 08:41:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 64/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2022 09:50:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma Pá Carregadeira em rodas articuladas, nova, zero hora, ano modelo mínimo
2022/2022, a ser utilizada pelo Serviço de Estradas e Rodagem do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital.
Resumo:
Aquisição de uma Pá Carregadeira em rodas articuladas, nova, zero hora, ano modelo mínimo
2022/2022, a ser utilizada pelo Serviço de Estradas e Rodagem do município de Álvaro de Carvalho,
conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 CONTRATO - LASS Baixar

17/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/357/paquisicao-de-uma-pa-carregadeiranbspem-rodas-articuladas-nova-zero-hora-ano-modelo-minimo-20222022-a-ser-utilizadanbsppelo-servico-de-estradas-e-rodagem-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-deste-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3deac46998e9727e14012a669dca580b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97ca717459ce1346acd616c365049862.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbd67aa198be1adb83b354054baaa311.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/05/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

02/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33e1919ae4e1948715dd5a914afbd529.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc8f9f00df1cb9eb119e52b6aa7af059.pdf

